Lista de precios  Price list
2025
Válvulas de bola  Ball valves 1
Roscadas  Para Soldar  Threaded  Welded ends
FIG. 2001   FIG. 2001 IMF   FIG. 2001 S/2001 SN
FIG. 140/141/142/143   FIG. 140/141/142/143 IMF   FIG. 143 IMF L
1
Bridas Flanges

2001 S 2001 SN
Código Code  DN Precio Price (€)
20018MA 8 (¼") 10,30
200110MA 10 (⅜”) 12,40
200115MA 15 (½”) 12,40
200120MA 20 (¾”) 18,50
200125MA 25 (1") 24,70
200132MA 32 (1¼") 40,20
200140MA 40 (1½") 55,60
200150MA 50 (2") 85,50
200165MA 65 (2½") 168,90
200180MA 80 (3") 255,40
2001100MA 100 (4") 554,10
Código Code  DN Precio Price (€)
2001IMF8MA 8 (¼") 19,60
2001IMF10MA 10 (⅜”) 19,60
2001IMF15MA 15 (½") 20,60
2001IMF20MA 20 (¾") 25,80
2001IMF25MA 25 (1") 36,10
2001IMF32MA 32 (1¼") 47,40
2001IMF40MA 40 (1½") 72,10
2001IMF50MA 50 (2") 102,00
2001IMF65MA 65 (2½") 221,50
2001IMF80MA 80 (3") 300,80
2001IMF100MA 100 (4") 640,70
Código Code  Código Code  DN     Precio Price (€)
20118MAS 20018MASN  8 (¼") 8,20
200110MAS 200110MASN 10 (⅜”) 10,30
200115MAS 200115MASN 15 (½") 10,30
200120MAS 200120MASN 20 (¾") 14,40
200125MAS 200125MASN 25 (1") 20,60
200132MAS 200132MASN 32 (1¼") 31,90
200140MAS 200140MASN 40 (1½") 45,30
200150MAS 200150MASN 50 (2") 68,00
200165MAS 200165MASN 65 (2½") 146,30
200180MAS 200180MASN 80 (3") 214,20
2001100MAS 2001100MASN 100 (4") 497,50
VÁLVULAS DE BOLA   BALL VALVES
FIG. 140/141/142/143
• Válvula Bola 3 piezas / 3 pieces Ball Valve
• 1000 WOG (PN63 hasta DN50 y PN25 desde DN65) /

14_100MA 100 (4") 619,00
Código Code   DN Precio Price (€)
14_IMF8MA 8 (¼") 21,60
14_IMF10MA 10 (⅜”) 21,60
14_IMF15MA 15 (½") 23,70
14_IMF20MA 20 (¾") 31,90
14_IMF25MA 25 (1") 42,20
14_IMF32MA 32 (1¼") 58,70
14_IMF40MA 40 (1½") 85,50
14_IMF50MA 50 (2") 117,40
14_IMF65MA 65 (2½") 244,10
14_IMF80MA 80 (3") 319,30
14_IMF100MA 100 (4") 663,30
Código Code  DN Precio Price (€)
143LIMF8MA 8 (¼") 22,70
143LIMF10MA 10 (⅜”) 22,70
143LIMF15MA 15 (½") 29,90
143LIMF20MA 20 (¾") 40,20
143LIMF25MA 25 (1") 53,60
143LIMF32MA 32 (1¼") 78,30
143LIMF40MA 40 (1½") 105,10
143LIMF50MA 50 (2") 142,10
143LIMF65MA 65 (2½") 266,80
143LIMF80MA 80 (3") 326,50
143LIMF100MA 100 (4") 686,00
VÁLVULAS DE BOLA   BALL VALVES
3
BRIDAS FLANGES
FIG. 150 HIT
• Válvula Bola 2 piezas / 2 pieces Ball Valve
• PN16
• Bridas B1 / B1 flanged
• Fundición de Hierro / Cast Iron (EN-GJL-250)
• Platina ISO 5211 / ISO 5211 connections for actuator
• Certificada ATEX / ATEX certified
FIG. 154/156
• Válvula Bola 2 piezas / 2 pieces Ball Valve
• PN40 (de DN15 a DN50) y PN16 (de DN65 a DN200) /
PN40 (from DN15 to DN50) & PN16 (from DN65 to DN200)
• Bridas B1 / B1 flanged
• Acero Inoxidable / Stainless Steel (1.4408)
• Platina ISO 5211 / ISO 5211 connections for actuator
• Certificadas ATEX / ATEX certified
Código Code DN Precio Price (€)
150HIT15 15 46,00
150HIT20 20 54,00
150HIT25 25 61,00
150HIT32 32 79,00
150HIT40 40 91,00
150HIT50 50 108,00
150HIT65 65 155,00
150HIT80 80 196,00
150HIT100 100 281,00
150HIT125 125 439,00
150HIT150 150 642,00
150HIT200 200 1.127,00
156IIT65 65 417,00
156IIT80 80 541,00
156IIT100 100 739,00
156IIT125 125 1.264,00
156IIT150 150 1.706,00
156IIT200 200 2.975,00
156
Código Code DN Precio Price (€)
154IIT15 15 104,00
154IIT20 20 127,00
154IIT25 25 157,00
154IIT32 32 206,00
154IIT40 40 259,00
154IIT50 50 331,00
154
VÁLVULAS DE BOLA   BALL VALVES
4
FIG. 254/256 IIT
• Válvula Bola 2 piezas / 2 pieces Ball Valve
• PN40 / PN16
• Bridas B1 / B1 flanged
• Acero Inoxidable / Stainless Steel (1.4408)
• Platina ISO 5211 / ISO 5211 connections for actuator
• Certificadas ATEX, Fire Safe y Fugitive Emissions /
ATEX, Fire Safe & Fugitive Emissions certified
BRIDAS FLANGES
254 IIT
Código Code DN Precio Price (€)
254IIT15 15 127,00
254IIT20 20 150,00
254IIT25 25 197,00
254IIT32 32 242,00
254IIT40 40 338,00
254IIT50 50 430,00
254IIT65 65 576,00
254IIT80 80 766,00
254IIT100 100 1.089,00
254IIT125 125 1.901,00
254IIT150 150 2.522,00
256 IIT
256IIT65 65 500,00
256IIT80 80 672,00
256IIT100 100 963,00
256IIT125 125 1.730,00
256IIT150 150 2.205,00
256IIT200 200 3.908,00
FIG. 254/256 AIT
• Válvula Bola 2 piezas / 2 pieces Ball Valve
• PN40 / PN16
• Bridas B1 / B1 flanged
• Acero al Carbono / Carbon Steel (1.0619)
• Platina ISO 5211 / ISO 5211 connections for actuator
• Certificadas ATEX, Fire Safe y Fugitive Emissions /
ATEX, Fire Safe & Fugitive Emissions certified
256 AIT
256AIT65 65 336,00
256AIT80 80 455,00
256AIT100 100 632,00
256AIT125 125 1.111,00
256AIT150 150 1.432,00
256AIT200 200 2.721,00
Código Code DN Precio Price (€)
254AIT15 15 82,00
254AIT20 20 98,00
254AIT25 25 127,00
254AIT32 32 155,00
254AIT40 40 221,00
254AIT50 50 266,00
254AIT65 65 346,00
254AIT80 80 487,00
254AIT100 100 691,00
254AIT125 125 1.176,00
254AIT150 150 1.580,00
254 AIT
VÁLVULAS DE BOLA   BALL VALVES
5
FIG. 415/330 IIT

VR31632 32 (1¼") 60,00
VR31640 40 (1½") 72,00
VR31650 50 (2") 97,00
VR31665 65 (2½") 129,00
VR31680 80 (3") 203,00
VR316100 100 (4") 240,00
VR316125 125 (5") 741,00
VR316150 150 (6") 947,00
VR316200 200 (8") 1.484,00
VÁLVULAS AUTOMATIZADAS   AUTOMATED VALVES
FIG. 2001 IMF + ADA ACTUADOR NEUMÁTICO/ PNEUMATIC ACTUATOR
• Selección a 6 bar de presión de aire, a máxima presión diferencial y con agua limpia a temperatura ambiente
/ Sized at 6 bar air pressure, max. differential pressure with clean water and ambient temperature
Código Code DN ADA Precio Price (€)
2001IMF8ADA20 8 ADA-20 133,00
2001IMF10ADA20 10 ADA-20 133,00
2001IMF15ADA20 15 ADA-20 134,00
2001IMF20ADA20 20 ADA-20 138,00
2001IMF25ADA20 25 ADA-20 149,00
2001IMF32ADA20 32 ADA-20 159,00
2001IMF40ADA40 40 ADA-40 199,00
2001IMF50ADA40 50 ADA-40 244,00
2001IMF65ADA80 65 ADA-80 397,00
2001IMF80ADA130 80 ADA-130 511,00
2001IMF100ADA300 100 ADA-300 997,00
FIG. 2001 IMF + ASR ACTUADOR NEUMÁTICO/ PNEUMATIC ACTUATOR
• Selección a 6 bar de presión de aire, a máxima presión diferencial y con agua limpia a temperatura ambiente
/ Sized at 6 bar air pressure, max. differential pressure with clean water and ambient temperature
FIG. 2001 IMF + J2 & J4  ACTUADOR ELÉCTRICO / ELECTRICAL ACTUATOR
• De 24V a 240Vac/dc, IP65 / From 24V to 240Vac/dc. IP65
12
Código Code DN ASR Precio Price (€)
2001IMF8ASR20 8 ASR-20 140,00
2001IMF10ASR20 10 ASR-20 140,00
2001IMF15ASR20 15 ASR-20 142,00
2001IMF20ASR20 20 ASR-20 146,00
2001IMF25ASR40 25 ASR-40 193,00
2001IMF32ASR40 32 ASR-40 202,00
2001IMF40ASR80 40 ASR-80 276,00
2001IMF50ASR80 50 ASR-80 321,00
2001IMF65ASR200 65 ASR-200 539,00
2001IMF80ASR200 80 ASR-200 616,00
2001IMF100ASR300 100 ASR-300 1.067,00
Código Code DN ACT. Precio Price (€)
2001IMF8 + J2 8 J2 10 252,00
2001IMF10 + J2 10 J2 10 252,00
2001IMF15 + J2 15 J2 10 253,00
2001IMF20 + J2 20 J2 10 263,00
2001IMF25 + J4 25 J4 20 260,00
2001IMF32 + J4 32 J4 20 373,00
2001IMF40 + J4 40 J4 35 495,00
2001IMF50 + J4 50 J4 35 520,00
2001IMF65 + J4 65 J4 85 896,00
2001IMF80 + J4 80 J4 140 1.136,00
2001IMF100 + J4 100 J4 140 1.500,00
VÁLVULAS AUTOMATIZADAS   AUTOMATED VALVES
FIG. 140/141/142/143 IMF + ADA ACTUADOR NEUMÁTICO/ PNEUMATIC ACTUATOR
• Selección a 6 bar de presión de aire, a máxima presión diferencial y con agua limpia a temperatura
ambiente / Sized at 6 bar air pressure, max. differential pressure with clean water and ambient temperature

2 Fig. 142 (SW)
3 Fig. 143 (BW)
*) Para obtener los códigos de cada figura,
sustituir ‘_’ según la siguiente tabla:
For each figure codes, replace ‘_’
according to the following table :
0 Fig. 140 (BSP)
1 Fig. 141 (NPT)
2 Fig. 142 (SW)
3 Fig. 143 (BW)
VÁLVULAS AUTOMATIZADAS   AUTOMATED VALVES
FIG. 150 HIT + ADA ACTUADOR NEUMÁTICO/ PNEUMATIC ACTUATOR
• Selección a 6 bar de presión de aire, a máxima presión diferencial y con agua limpia a temperatura
ambiente / Sized at 6 bar air pressure, max. differential pressure with clean water and ambient temperature
Código Code DN ADA Precio Price (€)
150HIT15D20 15 ADA-20 212,00
150HIT20D20 20 ADA-20 220,00
150HIT25D20 25 ADA-20 229,00
150HIT32D20 32 ADA-20 253,00
150HIT40D40 40 ADA-40 309,00
150HIT50D80 50 ADA-80 381,00
150HIT65D80 65 ADA-80 471,00
150HIT80D130 80 ADA-130 538,00
150HIT100D200 100 ADA-200 698,00
150HIT125D500 125 ADA-500 1.034,00
150HIT150D500 150 ADA-500 1.310,00
150HIT200D850 200 ADA-850 1.900,00
FIG. 150 HIT + ASR ACTUADOR NEUMÁTICO/ PNEUMATIC ACTUATOR
• Selección a 6 bar de presión de aire, a máxima presión diferencial y con agua limpia a temperatura
ambiente / Sized at 6 bar air pressure, max. differential pressure with clean water and ambient temperature
14
Código Code DN ASR Precio Price (€)
150HIT15S20 15 ASR-20 220,00
150HIT20S20 20 ASR-20 229,00
150HIT25S40 25 ASR-40 268,00
150HIT32S40 32 ASR-40 290,00
150HIT40S80 40 ASR-80 388,00
150HIT50S130 50 ASR-130 457,00
150HIT65S130 65 ASR-130 546,00
150HIT80S200 80 ASR-200 677,00
150HIT100S300 100 ASR-300 866,00
150HIT125S850 125 ASR-850 1.449,00
150HIT150S850 150 ASR-850 1.646,00
150HIT200S1750 200 ASR-1750 2.788,00
FIG. 150 HIT + J2 & J4 ACTUADOR ELÉCTRICO / ELECTRICAL ACTUATOR
• De 24V a 240Vac/dc, IP65 / From 24V to 240Vac/dc. IP65
Código Code DN ACT. Precio Price (€)
150HIT15 + J2 10 15 J2 10 362,00
150HIT20 + J2 10 20 J2 10 369,00
150HIT25 + J4 20 25 J4 20 460,00
150HIT32 + J4 20 32 J4 35 479,00
150HIT40 + J4 35 40 J4 55 606,00
150HIT50 + J4  55 50 J4 85 718,00
150HIT65 + J4 85 65 J4 140 977,00
150HIT80 + J4 140 80 J4 300 1.198,00
150HIT100 + J4 300 100 J4 300 1.346,00
150HIT125 + J4 300 125 J4 300 1.723,00
150HIT150 + J4 300 150 J4 300 1.972,00
VÁLVULAS AUTOMATIZADAS   AUTOMATED VALVES
15
FIG. 154/156 + ADA ACTUADOR NEUMÁTICO/ PNEUMATIC ACTUATOR
• Selección a 6 bar de presión de aire, a máxima presión diferencial y con agua limpia a
temperatura ambiente / Sized at 6 bar air pressure, max. differential pressure with
clean water and ambient temperature
Código Code DN ADA Precio Price (€)
156IIT65D130 65 ADA-130 630,00
156IIT80D130 80 ADA-130 754,00
156IIT100D200 100 ADA-200 997,00
156IIT125D200 125 ADA-200 1.530,00
156IIT150D300 150 ADA-300 2.062,00
156IIT200D850 200 ADA-850 3.796,00
156 + ADA
FIG. 154/156 + ASR ACTUADOR NEUMÁTICO/ PNEUMATIC ACTUATOR
• Selección a 6 bar de presión de aire, a máxima presión diferencial y con agua limpia a
temperatura ambiente / Sized at 6 bar air pressure, max. differential pressure with
clean water and ambient temperature.
Código Code DN ASR Precio Price (€)
154IIT15S20 15 ASR-20 344,00
154IIT20S20 20 ASR-20 367,00
154IIT25S40 25 ASR-40 313,00
154IIT32S80 32 ASR-80 414,00
154IIT40S130 40 ASR-130 497,00
154IIT50S200 50 ASR-200 660,00
154 + ASR
Código Code DN ASR Precio Price (€)
156IIT65S200 65 ASR-200 748,00
156IIT80S300 80 ASR-300 975,00
156IIT100S300 100 ASR-300 1174,00
156IIT125S500 125 ASR-500 1830,00
156IIT150S500 150 ASR-500 2281,00
156IIT200S1750 200 ASR-1750 4531,00
156 + ASR
Código Code DN ADA Precio Price (€)
154IIT15D20 15 ADA-20 337,00
154IIT20D20 20 ADA-20 359,00
154IIT25D20 25 ADA-20 270,00
154IIT32D40 32 ADA-40 336,00
154IIT40D80 40 ADA-80 422,00
154IIT50D80 50 ADA-80 512,00
154 + ADA
Código Code DN ACT. Precio Price (€)
154IIT15 + J2 15 J2 10 456,00
154IIT20 + J2 20 J2 10 479,00

FIG. 154/156 + J2 & J4 ACTUADOR ELÉCTRICO / ELECTRICAL ACTUATOR
• De 24V a 240Vac/dc, IP65 / From 24V to 240Vac/dc. IP65
*Montaje directo a partir de DN25 /
Direct mounting from DN25
*Montaje directo a partir de DN25 /
Direct mounting from DN25
*Montaje directo a partir de DN25 /
Direct mounting from DN25
VÁLVULAS AUTOMATIZADAS   AUTOMATED VALVES
16
FIG. 254/256  AIT + ADA ACTUADOR NEUMÁTICO/ PNEUMATIC ACTUATOR
• Selección a 6 bar de presión de aire, a máxima presión diferencial y con agua limpia a temperatura
ambiente / Sized at 6 bar air pressure, max. differential pressure with clean water and ambient
temperature
Código Code DN ADA Precio Price (€)
254AIT15D20 15 ADA-20 314,00
254AIT20D20 20 ADA-20 329,00
254AIT25D20 25 ADA-20 372,00
254AIT32D40 32 ADA-40 413,00
254AIT40D40 40 ADA-40 475,00
254AIT50D80 50 ADA-80 661,00
254AIT65D130 65 ADA-130 769,00
254AIT80D200 80 ADA-200 990,00
254AIT100D300 100 ADA-300 1.310,00
254AIT125D300 125 ADA-300 1.828,00
254AIT150D850 150 ADA-850 2.477,00
254 AIT + ADA
Código Code DN ADA Precio Price (€)
256AIT65D80 65 ADA-80 727,00
256AIT80D130 80 ADA-130 904,00
256AIT100D200 100 ADA-200 1.167,00
256AIT125D300 125 ADA-300 1.766,00
256AIT150D300 150 ADA-300 2.063,00
256AIT200D850 200 ADA-850 3.575,00
256 AIT + ADA
FIG. 254/256 AIT + ASR ACTUADOR NEUMÁTICO/ PNEUMATIC ACTUATOR
• Selección a 6 bar de presión de aire, a máxima presión diferencial y con agua limpia a temperatura
ambiente / Sized at 6 bar air pressure, max. differential pressure with clean water and ambient
temperature.
Código Code DN ASR Precio Price (€)
254AIT15S40 15 ASR-40 357,00
254AIT20S40 20 ASR-40 373,00
254AIT25S40 25 ASR-40 414,00
254AIT32S80 32 ASR-80 492,00
254AIT40S80 40 ASR-80 644,00
254AIT50S200 50 ASR-200 811,00
254AIT65S300 65 ASR-300 996,00
254AIT80S500 80 ASR-500 1.299,00
254AIT100S500 100 ASR-500 1.532,00
254AIT125S850 125 ASR-850 2.253,00
254AIT150S1750 150 ASR-1750 3.230,00
254 AIT + ASR
Código Code DN ASR Precio Price (€)
256AIT65S200 65 ASR-200 878,00
256AIT80S300 80 ASR-300 1.131,00
256AIT100S500 100 ASR-500 1.477,00
256AIT125S500 125 ASR-500 1.989,00
256AIT150S850 150 ASR-850 2.487,00
256AIT200S1750 200 ASR-1750 4.141,00
256 AIT + ASR
Código Code DN ACT. Precio Price (€)
254AIT15 + J2 15 J2 10 436,00
254AIT20 + J2 20 J4 20 541,00

256AIT65 + J4 65 J4 85 1.234,00
256AIT80 + J4 80 J4 140 1.462,00
256AIT100 + J4 100 J4 140 1.742,00
256AIT125 + J4 125 J4 300 2.337,00
256AIT150 + J4 150 J4 300 2.620,00
256 AIT + J4
FIG. 254/256 AIT + J2 & J4 ACTUADOR ELÉCTRICO / ELECTRICAL ACTUATOR
• De 24V a 240Vac/dc, IP65 / From 24V to 240Vac/dc. IP65
VÁLVULAS AUTOMATIZADAS   AUTOMATED VALVES
17
FIG. 254/256  IIT + ADA ACTUADOR NEUMÁTICO/ PNEUMATIC ACTUATOR
• Selección a 6 bar de presión de aire, a máxima presión diferencial y con agua limpia a temperatura
ambiente / Sized at 6 bar air pressure, max. differential pressure with clean water and ambient
temperature
Código Code DN ADA Precio Price (€)
254IIT15D20 15 ADA-20 352,00
254IIT20D20 20 ADA-20 374,00
254IIT25D20 25 ADA-20 434,00
254IIT32D40 32 ADA-40 491,00
254IIT40D40 40 ADA-40 581,00
254IIT50D80 50 ADA-80 806,00
254IIT65D130 65 ADA-130 987,00
254IIT80D200 80 ADA-200 1.244,00
254IIT100D300 100 ADA-300 1.646,00
254IIT125D300 125 ADA-300 2.501,00
254IIT150D850 150 ADA-850 3.365,00
254 IIT + ADA
Código Code DN ADA Precio Price (€)
256IIT65D80 65 ADA-80 880,00
256IIT80D130 80 ADA-130 1.097,00
256IIT100D200 100 ADA-200 1.430,00
256IIT125D300 125 ADA-300 2.321,00
256IIT150D300 150 ADA-300 2.714,00
256IIT200D850 200 ADA-850 4.828,00
256 IIT + ADA
FIG. 254/256 IIT + ASR ACTUADOR NEUMÁTICO/ PNEUMATIC ACTUATOR
• Selección a 6 bar de presión de aire, a máxima presión diferencial y con agua limpia a temperatura
ambiente / Sized at 6 bar air pressure, max. differential pressure with clean water and ambient
temperature.
Código Code DN ASR Precio Price (€)
254IIT15S40 15 ASR-40 394,00
254IIT20S40 20 ASR-40 417,00
254IIT25S40 25 ASR-40 477,00
254IIT32S80 32 ASR-80 569,00
254IIT40S80 40 ASR-80 747,00
254IIT50S200 50 ASR-200 955,00
254IIT65S300 65 ASR-300 1.185,00
254IIT80S500 80 ASR-500 1.547,00
254IIT100S500 100 ASR-500 1.864,00
254IIT125S850 125 ASR-850 2.864,00
254IIT150S1750 150 ASR-1750 4.100,00
254 IIT + ASR
Código Code DN ASR Precio Price (€)
256IIT65S200 65 ASR-200 1.001,00
256IIT80S300 80 ASR-300 1.282,00
256IIT100S500 100 ASR-500 1.676,00
256IIT125S500 125 ASR-500 2.539,00
256IIT150S850 150 ASR-850 3.130,00
256IIT200S1750 200 ASR-1750 4.713,00
256 IIT + ASR
Código Code DN ACT. Precio Price (€)
254IIT15 + J2 15 J2 10 473,00
254IIT20 + J2 20 J4 20 584,00

FIG. 415/430 IIT + J2 & J4 ACTUADOR ELÉCTRICO / ELECTRICAL ACTUATOR
• De 24V a 240Vac/dc, IP65 / From 24V to 240Vac/dc. IP65
430 IIT + J4
Código Code  DN ACT. Precio Price (€)
430IIT15 + J4 ½" J4 20 561,00
430IIT20 + J4 ¾" J4 20 597,00
430IIT25 + J4 1" J4 35 728,00
430IIT40 + J4 1½" J4 55 1.083,00
430IIT50 + J4 2" J4 85 1.343,00
430IIT80 + J4 3" J4 140 1.959,00
430IIT100 + J4 4" J4 300 2.552,00
430IIT150 + J4 6" J4 300 3.943,00
KITS DE REPARACIÓN   SPARE  KIT
20
Código Code DN Precio Price (€)
SK154T15 15 11,30
SK154T20 20 15,50
SK154T25 25 21,60
SK154T32 32 26,80
SK154T40 40 29,90
SK154T050 50 37,10
SK156T65 65 45,30
SK156T80 80 51,50
SK156T100 100 75,20
SK156T125 125 119,50
SK156T150 150 133,90
SK156T200 200 172,00
Código Code DN Precio Price (€)
SK150T15 15 11,30
SK150T20 20 13,40
SK150T25 25 15,50
SK150T32 32 21,60
SK150T40 40 25,80
SK150T50 50 29,90
SK150T65 65 38,10
SK150T80 80 46,40
SK150T100 100 71,10
SK150T125 125 85,50
SK150T150 150 113,30
SK150T200 200 162,70
FIG. 150 HIT FIG. 154/156
Código Code DN Precio Price (€)
SK254T15 15 13,40
SK254T20 20 16,50
SK254T25 25 24,70
SK254T32 32 28,80
SK254T40 40 30,90
SK254T50 50 38,10
SK254T65 65 45,30
SK254T80 80 53,60
SK___T100 100 75,20
SK254T125 125 121,50
SK___T150 150 134,90
SK256T200 200 173,00
FIG. 254 / 256 / 315 / 330 / 415 / 430
*) Para obtener los códigos de cada figura, sustituir ‘_’ según la
siguiente tabla:
For each figure codes, replace ‘_’ according to the following table:

ASR0020N8 ASR-20 107,00
ASR0040N8 ASR-40 143,00
ASR0080N8 ASR-80 195,00
ASR0130N8 ASR-130 227,00
ASR0200N8 ASR-200 301,00
ASR0300N8 ASR-300 408,00
ASR0500N8 ASR-500 548,00
ASR0850N8 ASR-850 750,00
ASR1200N8 ASR-1200 1.079,00
ASR1750N8 ASR-1750 1.373,00
ASR2100N8 ASR-2100 2.258,00
ASR2500N8 ASR-2500 3.520,00
ASR4000N8 ASR-4000 6.075,00
ACTUADORES ELÉCTRICOS   ELECTRIC ACTUATORS
Código Code ACT. Precio Price (€)
AEJ2L10 / AEJ2H10 J2 10 221,00
AEJ4CS20 J4 20 311,00
AEJ4CS35 J4 35 387,00
AEJ4CS55 J4 55 478,00
AEJ4CS85 J4 85 657,00
AEJ4CS140 J4 140 814,00
AEJ4CS300 J4 300 883,00
FIG. J2 & J4
• Actuador Eléctrico Monofásico
Multivoltaje AC/DC (24V,24 - 240
V) / Electrical Multivoltage